
                                        

                                          

República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

No.  CAPITAL MES-AÑO
No 

DÍAS

INT. 

BANCARIO 

CTE.

TASA 

MAX. 

USURA

INT. 

PLAZO

INT. 

MORA

 INTERÉS 

MENSUAL 

 TOTAL 

INTERESES 
 TOTAL 

1 571.430,00$             sep-18 30 19,81 29,72 2,19 12.524,34$      12.524,34$              583.954,34$             

2 571.430,00$             oct-18 30 19,63 29,45 2,17 12.422,95$      24.947,28$              596.377,28$             

3 571.430,00$             nov-18 30 19,49 29,24 2,16 12.343,96$      37.291,24$              608.721,24$             

4 571.430,00$             dic-18 30 19,40 29,10 2,15 12.293,11$      49.584,35$              621.014,35$             

5 571.430,00$             ene-19 30 19,16 28,74 2,13 12.157,30$      61.741,65$              633.171,65$             

6 571.430,00$             feb-19 30 19,70 29,55 2,18 12.462,40$      74.204,05$              645.634,05$             

7 571.430,00$             mar-19 30 19,37 29,06 2,15 12.276,16$      86.480,20$              657.910,20$             

8 571.430,00$             abr-19 30 19,32 28,98 2,14 12.247,88$      98.728,08$              670.158,08$             

9 571.430,00$             may-19 30 19,34 29,01 2,15 12.259,19$      110.987,28$            682.417,28$             

10 571.430,00$             jun-19 30 19,30 28,95 2,14 12.236,57$      123.223,84$            694.653,84$             

11 571.430,00$             jul-19 30 19,28 28,92 2,14 12.225,25$      135.449,09$            706.879,09$             

12 571.430,00$             ago-19 30 19,32 28,98 2,14 12.247,88$      147.696,97$            719.126,97$             

13 571.430,00$             sep-19 30 19,32 28,98 2,14 12.247,88$      159.944,85$            731.374,85$             

14 571.430,00$             oct-19 30 19,10 28,65 2,12 12.123,29$      172.068,14$            743.498,14$             

15 571.430,00$             nov-19 30 19,03 28,55 2,11 12.083,58$      184.151,72$            755.581,72$             

16 571.430,00$             dic-19 30 18,91 28,37 2,10 12.015,45$      196.167,17$            767.597,17$             

17 571.430,00$             ene-20 30 18,77 28,16 2,09 11.935,85$      208.103,01$            779.533,01$             

18 571.430,00$             feb-20 30 19,06 28,59 2,12 12.100,60$      220.203,61$            791.633,61$             

19 571.430,00$             mar-20 30 18,95 28,43 2,11 12.038,17$      232.241,78$            803.671,78$             

20 571.430,00$             abr-20 30 18,69 28,04 2,08 11.890,31$      244.132,09$            815.562,09$             

21 571.430,00$             may-20 30 18,19 27,29 2,03 11.604,79$      255.736,88$            827.166,88$             

22 571.430,00$             jun-20 30 18,12 27,18 2,02 11.564,70$      267.301,58$            838.731,58$             

23 571.430,00$             jul-20 30 18,12 27,18 2,02 11.564,70$      278.866,28$            850.296,28$             

24 571.430,00$             ago-20 30 18,29 27,44 2,04 11.662,02$      290.528,30$            861.958,30$             

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
2019-00343-00

PAGARÈ No.069506100009541

DEMANDANTE

DEMANDADO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.

GERARDO RODRIGO DEVIA ZULUAGA
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República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

25 571.430,00$             sep-20 30 18,35 27,53 2,05 11.696,33$      302.224,63$            873.654,63$             

26 571.430,00$             oct-20 30 18,09 27,14 2,02 11.547,51$      313.772,13$            885.202,13$             

27 571.430,00$             nov-20 30 17,84 26,76 2,00 11.404,01$      325.176,15$            896.606,15$             

28 571.430,00$             dic-20 30 17,46 26,19 1,96 11.185,16$      336.361,31$            907.791,31$             

29 571.430,00$             ene-21 30 17,32 25,98 1,94 11.104,30$      347.465,61$            918.895,61$             

30 571.430,00$             feb-21 30 17,54 26,31 1,97 11.231,31$      358.696,92$            930.126,92$             

31 571.430,00$             mar-21 30 17,41 26,12 1,95 11.156,30$      369.853,22$            941.283,22$             

32 571.430,00$             abr-21 30 17,31 25,97 1,94 11.098,52$      380.951,74$            952.381,74$             

CAPITAL
INT. DE PLAZO DTF + 7% (28-02-2018 al 31-08-2018)
INT. DE MORA
Otros CONCEPTOS

No.  CAPITAL MES-AÑO
No 

DÍAS

INT. 

BANCARIO 

CTE.

TASA 

MAX. 

USURA

INT. 

PLAZO

INT. 

MORA

 INTERÉS 

MENSUAL 

 TOTAL 

INTERESES 
 TOTAL 

1 571.430,00$             mar-19 30 19,37 29,06 2,15 12.276,16$      12.276,16$              583.706,16$             

2 571.430,00$             abr-19 30 19,32 28,98 2,14 12.247,88$      24.524,04$              595.954,04$             

3 571.430,00$             may-19 30 19,34 29,01 2,15 12.259,19$      36.783,23$              608.213,23$             

4 571.430,00$             jun-19 30 19,30 28,95 2,14 12.236,57$      49.019,79$              620.449,79$             

5 571.430,00$             jul-19 30 19,28 28,92 2,14 12.225,25$      61.245,04$              632.675,04$             

6 571.430,00$             ago-19 30 19,32 28,98 2,14 12.247,88$      73.492,92$              644.922,92$             

7 571.430,00$             sep-19 30 19,32 28,98 2,14 12.247,88$      85.740,80$              657.170,80$             

8 571.430,00$             oct-19 30 19,10 28,65 2,12 12.123,29$      97.864,09$              669.294,09$             

9 571.430,00$             nov-19 30 19,03 28,55 2,11 12.083,58$      109.947,67$            681.377,67$             

10 571.430,00$             dic-19 30 18,91 28,37 2,10 12.015,45$      121.963,12$            693.393,12$             

11 571.430,00$             ene-20 30 18,77 28,16 2,09 11.935,85$      133.898,96$            705.328,96$             

12 571.430,00$             feb-20 30 19,06 28,59 2,12 12.100,60$      145.999,57$            717.429,57$             

13 571.430,00$             mar-20 30 18,95 28,43 2,11 12.038,17$      158.037,74$            729.467,74$             

14 571.430,00$             abr-20 30 18,69 28,04 2,08 11.890,31$      169.928,04$            741.358,04$             

15 571.430,00$             may-20 30 18,19 27,29 2,03 11.604,79$      181.532,84$            752.962,84$             

16 571.430,00$             jun-20 30 18,12 27,18 2,02 11.564,70$      193.097,54$            764.527,54$             

17 571.430,00$             jul-20 30 18,12 27,18 2,02 11.564,70$      204.662,23$            776.092,23$             

$ 1.362.241,41

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

30 de abril de 2021
$ 571.430,00

$ 33.369,67
$ 380.951,74
$ 376.490,00
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República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

18 571.430,00$             ago-20 30 18,29 27,44 2,04 11.662,02$      216.324,25$            787.754,25$             

19 571.430,00$             sep-20 30 18,35 27,53 2,05 11.696,33$      228.020,58$            799.450,58$             

20 571.430,00$             oct-20 30 18,09 27,14 2,02 11.547,51$      239.568,08$            810.998,08$             

21 571.430,00$             nov-20 30 17,84 26,76 2,00 11.404,01$      250.972,10$            822.402,10$             

22 571.430,00$             dic-20 30 17,46 26,19 1,96 11.185,16$      262.157,26$            833.587,26$             

23 571.430,00$             ene-21 30 17,32 25,98 1,94 11.104,30$      273.261,56$            844.691,56$             

24 571.430,00$             feb-21 30 17,54 26,31 1,97 11.231,31$      284.492,87$            855.922,87$             

25 571.430,00$             mar-21 30 17,41 26,12 1,95 11.156,30$      295.649,17$            867.079,17$             

26 571.430,00$             abr-21 30 17,31 25,97 1,94 11.098,52$      306.747,69$            878.177,69$             

Viene 
CAPITAL
INT. DE PLAZO
INT. DE MORA
Otros CONCEPTOS

No.  CAPITAL MES-AÑO
No 

DÍAS

INT. 

BANCARIO 

CTE.

TASA 

MAX. 

USURA

INT. 

PLAZO

INT. 

MORA

 INTERÉS 

MENSUAL 

 TOTAL 

INTERESES 
 TOTAL 

1 571.430,00$             sep-19 30 19,32 28,98 2,14 12.247,88$      12.247,88$              583.677,88$             

2 571.430,00$             oct-19 30 19,10 28,65 2,12 12.123,29$      24.371,17$              595.801,17$             

3 571.430,00$             nov-19 30 19,03 28,55 2,11 12.083,58$      36.454,75$              607.884,75$             

4 571.430,00$             dic-19 30 18,91 28,37 2,10 12.015,45$      48.470,20$              619.900,20$             

5 571.430,00$             ene-20 30 18,77 28,16 2,09 11.935,85$      60.406,04$              631.836,04$             

6 571.430,00$             feb-20 30 19,06 28,59 2,12 12.100,60$      72.506,65$              643.936,65$             

7 571.430,00$             mar-20 30 18,95 28,43 2,11 12.038,17$      84.544,82$              655.974,82$             

8 571.430,00$             abr-20 30 18,69 28,04 2,08 11.890,31$      96.435,12$              667.865,12$             

9 571.430,00$             may-20 30 18,19 27,29 2,03 11.604,79$      108.039,92$            679.469,92$             

10 571.430,00$             jun-20 30 18,12 27,18 2,02 11.564,70$      119.604,61$            691.034,61$             

11 571.430,00$             jul-20 30 18,12 27,18 2,02 11.564,70$      131.169,31$            702.599,31$             

12 571.430,00$             ago-20 30 18,29 27,44 2,04 11.662,02$      142.831,33$            714.261,33$             

13 571.430,00$             sep-20 30 18,35 27,53 2,05 11.696,33$      154.527,66$            725.957,66$             

14 571.430,00$             oct-20 30 18,09 27,14 2,02 11.547,51$      166.075,16$            737.505,16$             

15 571.430,00$             nov-20 30 17,84 26,76 2,00 11.404,01$      177.479,18$            748.909,18$             

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

30 de abril de 2021

$ 571.430,00
$ 0,00

$ 306.747,69
$ 0,00

$ 2.240.419,10

$ 1.362.241,41
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República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

16 571.430,00$             dic-20 30 17,46 26,19 1,96 11.185,16$      188.664,34$            760.094,34$             

17 571.430,00$             ene-21 30 17,32 25,98 1,94 11.104,30$      199.768,64$            771.198,64$             

18 571.430,00$             feb-21 30 17,54 26,31 1,97 11.231,31$      210.999,95$            782.429,95$             

19 571.430,00$             mar-21 30 17,41 26,12 1,95 11.156,30$      222.156,25$            793.586,25$             

20 571.430,00$             abr-21 30 17,31 25,97 1,94 11.098,52$      233.254,77$            804.684,77$             

Viene 
CAPITAL
INT. DE PLAZO
INT. DE MORA
Otros CONCEPTOS

No.  CAPITAL MES-AÑO
No 

DÍAS

INT. 

BANCARIO 

CTE.

TASA 

MAX. 

USURA

INT. 

PLAZO

INT. 

MORA

 INTERÉS 

MENSUAL 

 TOTAL 

INTERESES 
 TOTAL 

1 4.570.537,00$          nov-19 24 19,03 28,55 2,11 77.319,65$      77.319,65$              4.647.856,65$          

2 4.570.537,00$          dic-19 30 18,91 28,37 2,10 96.104,60$      173.424,25$            4.743.961,25$          

3 4.570.537,00$          ene-20 30 18,77 28,16 2,09 95.467,92$      268.892,16$            4.839.429,16$          

4 4.570.537,00$          feb-20 30 19,06 28,59 2,12 96.785,70$      365.677,86$            4.936.214,86$          

5 4.570.537,00$          mar-20 30 18,95 28,43 2,11 96.286,33$      461.964,19$            5.032.501,19$          

6 4.570.537,00$          abr-20 30 18,69 28,04 2,08 95.103,67$      557.067,86$            5.127.604,86$          

7 4.570.537,00$          may-20 30 18,19 27,29 2,03 92.820,01$      649.887,86$            5.220.424,86$          

8 4.570.537,00$          jun-20 30 18,12 27,18 2,02 92.499,31$      742.387,18$            5.312.924,18$          

9 4.570.537,00$          jul-20 30 18,12 27,18 2,02 92.499,31$      834.886,49$            5.405.423,49$          

10 4.570.537,00$          ago-20 30 18,29 27,44 2,04 93.277,73$      928.164,21$            5.498.701,21$          

11 4.570.537,00$          sep-20 30 18,35 27,53 2,05 93.552,12$      1.021.716,33$         5.592.253,33$          

12 4.570.537,00$          oct-20 30 18,09 27,14 2,02 92.361,80$      1.114.078,13$         5.684.615,13$          

13 4.570.537,00$          nov-20 30 17,84 26,76 2,00 91.214,10$      1.205.292,23$         5.775.829,23$          

14 4.570.537,00$          dic-20 30 17,46 26,19 1,96 89.463,62$      1.294.755,84$         5.865.292,84$          

15 4.570.537,00$          ene-21 30 17,32 25,98 1,94 88.816,87$      1.383.572,72$         5.954.109,72$          

16 4.570.537,00$          feb-21 30 17,54 26,31 1,97 89.832,74$      1.473.405,45$         6.043.942,45$          

17 4.570.537,00$          mar-21 30 17,41 26,12 1,95 89.232,75$      1.562.638,20$         6.133.175,20$          

18 4.570.537,00$          abr-21 30 17,31 25,97 1,94 88.770,64$      1.651.408,85$         6.221.945,85$          

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

30 de abril de 2021
$ 2.240.419,10

$ 571.430,00
$ 0,00

$ 233.254,77
$ 0,00

$ 3.045.103,88
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República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

Viene 
CAPITAL
INT. DE PLAZO
INT. DE MORA
Otros CONCEPTOS

No.  CAPITAL MES-AÑO
No 

DÍAS

INT. 

BANCARIO 

CTE.

TASA 

MAX. 

USURA

INT. 

PLAZO

INT. 

MORA

 INTERÉS 

MENSUAL 

 TOTAL 

INTERESES 
 TOTAL 

1 2.142.860,00$          ago-19 9 19,32 28,98 2,14 13.778,85$      13.778,85$              2.156.638,85$          

2 2.142.860,00$          sep-19 30 19,32 28,98 2,14 45.929,50$      59.708,34$              2.202.568,34$          

3 2.142.860,00$          oct-19 30 19,10 28,65 2,12 45.462,27$      105.170,62$            2.248.030,62$          

4 2.142.860,00$          nov-19 30 19,03 28,55 2,11 45.313,38$      150.484,00$            2.293.344,00$          

5 2.142.860,00$          dic-19 30 18,91 28,37 2,10 45.057,88$      195.541,88$            2.338.401,88$          

6 2.142.860,00$          ene-20 30 18,77 28,16 2,09 44.759,37$      240.301,25$            2.383.161,25$          

7 2.142.860,00$          feb-20 30 19,06 28,59 2,12 45.377,21$      285.678,45$            2.428.538,45$          

8 2.142.860,00$          mar-20 30 18,95 28,43 2,11 45.143,08$      330.821,54$            2.473.681,54$          

9 2.142.860,00$          abr-20 30 18,69 28,04 2,08 44.588,60$      375.410,14$            2.518.270,14$          

10 2.142.860,00$          may-20 30 18,19 27,29 2,03 43.517,92$      418.928,06$            2.561.788,06$          

11 2.142.860,00$          jun-20 30 18,12 27,18 2,02 43.367,57$      462.295,63$            2.605.155,63$          

12 2.142.860,00$          jul-20 30 18,12 27,18 2,02 43.367,57$      505.663,20$            2.648.523,20$          

13 2.142.860,00$          ago-20 30 18,29 27,44 2,04 43.732,52$      549.395,72$            2.692.255,72$          

14 2.142.860,00$          sep-20 30 18,35 27,53 2,05 43.861,17$      593.256,89$            2.736.116,89$          

15 2.142.860,00$          oct-20 30 18,09 27,14 2,02 43.303,10$      636.559,98$            2.779.419,98$          

16 2.142.860,00$          nov-20 30 17,84 26,76 2,00 42.765,00$      679.324,99$            2.822.184,99$          

17 2.142.860,00$          dic-20 30 17,46 26,19 1,96 41.944,31$      721.269,29$            2.864.129,29$          

18 2.142.860,00$          ene-21 30 17,32 25,98 1,94 41.641,09$      762.910,38$            2.905.770,38$          

19 2.142.860,00$          feb-21 30 17,54 26,31 1,97 42.117,37$      805.027,75$            2.947.887,75$          

20 2.142.860,00$          mar-21 30 17,41 26,12 1,95 41.836,07$      846.863,81$            2.989.723,81$          

21 2.142.860,00$          abr-21 30 17,31 25,97 1,94 41.619,41$      888.483,22$            3.031.343,22$          

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

30 de abril de 2021
$ 3.045.103,88
$ 4.570.537,00

$ 0,00
$ 1.651.408,85

$ 0,00
$ 9.267.049,72

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

PAGARÈ No.069506100012069

5



                                        

                                          

República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

CAPITAL
INT. DE PLAZO
INT. DE MORA
Otros CONCEPTOS

No.  CAPITAL MES-AÑO
No 

DÍAS

INT. 

BANCARIO 

CTE.

TASA 

MAX. 

USURA

INT. 

PLAZO

INT. 

MORA

 INTERÉS 

MENSUAL 

 TOTAL 

INTERESES 
 TOTAL 

1 27.857.140,00$        nov-19 24 19,03 28,55 2,11 471.258,48$    471.258,48$            28.328.398,48$       

2 27.857.140,00$        dic-19 30 18,91 28,37 2,10 585.751,56$    1.057.010,04$         28.914.150,04$       

3 27.857.140,00$        ene-20 30 18,77 28,16 2,09 581.871,03$    1.638.881,08$         29.496.021,08$       

4 27.857.140,00$        feb-20 30 19,06 28,59 2,12 589.902,82$    2.228.783,90$         30.085.923,90$       

5 27.857.140,00$        mar-20 30 18,95 28,43 2,11 586.859,22$    2.815.643,11$         30.672.783,11$       

6 27.857.140,00$        abr-20 30 18,69 28,04 2,08 579.650,97$    3.395.294,08$         31.252.434,08$       

7 27.857.140,00$        may-20 30 18,19 27,29 2,03 565.732,20$    3.961.026,29$         31.818.166,29$       

8 27.857.140,00$        jun-20 30 18,12 27,18 2,02 563.777,58$    4.524.803,87$         32.381.943,87$       

9 27.857.140,00$        jul-20 30 18,12 27,18 2,02 563.777,58$    5.088.581,45$         32.945.721,45$       

10 27.857.140,00$        ago-20 30 18,29 27,44 2,04 568.521,96$    5.657.103,41$         33.514.243,41$       

11 27.857.140,00$        sep-20 30 18,35 27,53 2,05 570.194,37$    6.227.297,78$         34.084.437,78$       

12 27.857.140,00$        oct-20 30 18,09 27,14 2,02 562.939,43$    6.790.237,21$         34.647.377,21$       

13 27.857.140,00$        nov-20 30 17,84 26,76 2,00 555.944,27$    7.346.181,48$         35.203.321,48$       

14 27.857.140,00$        dic-20 30 17,46 26,19 1,96 545.275,20$    7.891.456,68$         35.748.596,68$       

15 27.857.140,00$        ene-21 30 17,32 25,98 1,94 541.333,35$    8.432.790,03$         36.289.930,03$       

16 27.857.140,00$        feb-21 30 17,54 26,31 1,97 547.524,98$    8.980.315,01$         36.837.455,01$       

17 27.857.140,00$        mar-21 30 17,41 26,12 1,95 543.868,09$    9.524.183,10$         37.381.323,10$       

18 27.857.140,00$        abr-21 30 17,31 25,97 1,94 541.051,56$    10.065.234,66$      37.922.374,66$       

Viene
CAPITAL
INT. DE PLAZO
INT. DE MORA
Otros CONCEPTOS

$ 1.469.986,00
$ 888.483,22

$ 10.065.234,66

$ 42.780.243,88

$ 4.857.869,22

$ 356.540,00
$ 4.857.869,22

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

30 de abril de 2021

$ 27.857.140,00

30 de abril de 2021
$ 2.142.860,00
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República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

No.  CAPITAL MES-AÑO
No 

DÍAS

INT. 

BANCARIO 

CTE.

TASA 

MAX. 

USURA

INT. 

PLAZO

INT. 

MORA

 INTERÉS 

MENSUAL 

 TOTAL 

INTERESES 
 TOTAL 

1 2.000.000,00$          nov-18 9 19,49 29,24 2,16 12.961,12$      12.961,12$              2.012.961,12$          

2 2.000.000,00$          dic-18 30 19,40 29,10 2,15 43.025,79$      55.986,91$              2.055.986,91$          

3 2.000.000,00$          ene-19 30 19,16 28,74 2,13 42.550,43$      98.537,34$              2.098.537,34$          

4 2.000.000,00$          feb-19 30 19,70 29,55 2,18 43.618,29$      142.155,63$            2.142.155,63$          

5 2.000.000,00$          mar-19 30 19,37 29,06 2,15 42.966,44$      185.122,07$            2.185.122,07$          

6 2.000.000,00$          abr-19 30 19,32 28,98 2,14 42.867,47$      227.989,54$            2.227.989,54$          

7 2.000.000,00$          may-19 30 19,34 29,01 2,15 42.907,06$      270.896,60$            2.270.896,60$          

8 2.000.000,00$          jun-19 30 19,30 28,95 2,14 42.827,87$      313.724,48$            2.313.724,48$          

9 2.000.000,00$          jul-19 30 19,28 28,92 2,14 42.788,26$      356.512,74$            2.356.512,74$          

10 2.000.000,00$          ago-19 30 19,32 28,98 2,14 42.867,47$      399.380,21$            2.399.380,21$          

11 2.000.000,00$          sep-19 30 19,32 28,98 2,14 42.867,47$      442.247,68$            2.442.247,68$          

12 2.000.000,00$          oct-19 30 19,10 28,65 2,12 42.431,40$      484.679,08$            2.484.679,08$          

13 2.000.000,00$          nov-19 30 19,03 28,55 2,11 42.292,43$      526.971,51$            2.526.971,51$          

14 2.000.000,00$          dic-19 30 18,91 28,37 2,10 42.053,96$      569.025,47$            2.569.025,47$          

15 2.000.000,00$          ene-20 30 18,77 28,16 2,09 41.775,36$      610.800,84$            2.610.800,84$          

16 2.000.000,00$          feb-20 30 19,06 28,59 2,12 42.352,00$      653.152,84$            2.653.152,84$          

17 2.000.000,00$          mar-20 30 18,95 28,43 2,11 42.133,49$      695.286,32$            2.695.286,32$          

18 2.000.000,00$          abr-20 30 18,69 28,04 2,08 41.615,97$      736.902,29$            2.736.902,29$          

19 2.000.000,00$          may-20 30 18,19 27,29 2,03 40.616,68$      777.518,97$            2.777.518,97$          

20 2.000.000,00$          jun-20 30 18,12 27,18 2,02 40.476,34$      817.995,31$            2.817.995,31$          

21 2.000.000,00$          jul-20 30 18,12 27,18 2,02 40.476,34$      858.471,66$            2.858.471,66$          

22 2.000.000,00$          ago-20 30 18,29 27,44 2,04 40.816,97$      899.288,62$            2.899.288,62$          

23 2.000.000,00$          sep-20 30 18,35 27,53 2,05 40.937,04$      940.225,66$            2.940.225,66$          

24 2.000.000,00$          oct-20 30 18,09 27,14 2,02 40.416,17$      980.641,83$            2.980.641,83$          

25 2.000.000,00$          nov-20 30 17,84 26,76 2,00 39.913,95$      1.020.555,78$         3.020.555,78$          

26 2.000.000,00$          dic-20 30 17,46 26,19 1,96 39.147,97$      1.059.703,74$         3.059.703,74$          

27 2.000.000,00$          ene-21 30 17,32 25,98 1,94 38.864,96$      1.098.568,71$         3.098.568,71$          

28 2.000.000,00$          feb-21 30 17,54 26,31 1,97 39.309,49$      1.137.878,20$         3.137.878,20$          

29 2.000.000,00$          mar-21 30 17,41 26,12 1,95 39.046,94$      1.176.925,14$         3.176.925,14$          

30 2.000.000,00$          abr-21 30 17,31 25,97 1,94 38.844,73$      1.215.769,87$         3.215.769,87$          

PAGARÈ No.4866470212199020
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República de Colombia

Rama Judicial del Poder Público

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

CAPITAL 9.267.049,72$         
INT. DE PLAZO 42.780.243,88$      
INT. DE MORA 3.215.769,87$         
Otros CONCEPTOS 55.263.063,48$    

SECRETARIO

$ 3.215.769,87

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

30 de abril de 2021
$ 2.000.000,00

$ 0,00
$ 1.215.769,87

TOTAL LIQUIDACIÒN

TOTAL LIQUIDACIÒN
30 de abril de 2021

Pagarè No.069506100009541
Pagarè No.069506100012069
Pagarè No.4866470212199020

$ 0,00

TOTAL LIQUIDACIÓN APROBADA A FECHA 30 DE ABRIL DE 2021, 
CINCUENTA Y CINCO MILLONES  DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL SESENTA Y TRES

 PESOS CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS ($55'263,063,48)

OSCAR EDUARDO CAMACHO CARTAGENA
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